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
12 кв.м.* Т. 8-029-957-85-58,  
8-033-690-37-10, 48-78-36

Наружную навесную витрину р-р 
140х90х12, металлическая, оргстекло, 
внутреннее электрическое освещение, 
внутренние замки, пр-во Германия.*  
Т. 8-044-499-68-37

Палатку, польская, 3-местная, с прихо-
жей; рюкзак туристический, большой, 
все б/у в отличном состоянии.*  
Т. 8-029-194-03-07

Печь-буржуйку - 80 руб., велосипед 
складной «Аист» - 60 руб.*  
Т. 8-029-317-69-70

Пианино «Petrof».* Т. 8-029-612-40-33

Столбы металлические, стенку, все 
б/у.* Т. 8-029-382-02-72

Тумбочку от спального гарнитура «Меду-
ница», высокая, 1 тумбочку от «Чаро-
дейки»,  б/у, в хор. сост. Новую краси-
вую ковровую дорожку (Витебск), д - 
2,85 м, ш - 1 м, края обметаны, цена 
ниже магазинной. Новый гаражный за-
мок.* Т. 71-98-93, 8-044-761-42-24

Хрусталь немецкий, все в ассортимен-
те,  в отличном состоянии.*  
Т. 8-029-194-03-07

Цифровое пианино «Casio COMPACT» 
CDP-130, очень хорошая модель, отлич-
ное сочетание цены, функциональности 
и качества, описание можно найти в 
интернете, в идеальном состоянии, 
есть упаковка, подставка. 700 руб.  
Т. 8-029-133-69-77

Недвижимость \ Продам

1-комн. кв-ру в кирпичном доме по 
ул.50 лет ВЛКСМ (ДОК), 3/9-этаж. до-
ма,.38/20/7 кв.м., окна пвх, двери - 
массив и металлическая входная. Сан.
узел - плитка, стены - декоратив. шту-
катурка, полы - плитка и ламинат, 
шкаф-купе, без балкона, не угловая, те-
плая, остановка транспорта напротив 
подъезда, возможен обмен на 2-комн. 
с моей доплатой. Т. 8-044-751-27-20

1-комн. кв-ру в р-не Западного рынка. 
7/9-этаж. кирпичного дома, 
35/20/6,65. Светлая, уютная, без ре-
монта, большой балкон, с/у совмещен. 
Хорошее транспортное сообщение, все 
рядом: торговые центры, магазины, 
школы, дет. сады. Счетчики на газ, во-
ду. 16 тыс. у.е. Т. 8-029-870-53-91

1- комн. кв-ру в центре города, ул. 
Урицкого, 125, 8/9-этаж. кирпичного 
дома, пл. 34.27 / 18.5 / 8 кв. м, 2 лод-
жии застекленные, есть телефон, сану-
зел - раздельный, год постройки 1978, 
домофон, рядом все - банки, площадь, 
Вестор, магазины.  
Т. 8-029-666-60-25

1-комн. кв-ру в центре по ул. Минской, 
4/5 этаж. дома, 30/18/6, счетчики на 
газ и воду, с/у совмещен, плитка на по-
лу и стене, встроенная кухня, ремонт 
обычный, балкон застеклен, кабельное 
телевидение, телефон-оптоволокно-ин-
тернет. 15.000 у.е., небольшой торг.  
Т. 8-033-690-97-07

1-комн. кв-ру новой планировки по ул. 
Горького, 40 (за новым супермаркетом 
«Корона»), 3/9-этаж. панельного дома, 
43/17.2/8.8 кв.м, лоджия из кухни, 
большая прихожая, темная комната-
кладовая, входная металлическая 
дверь, квартира свободна, никто не 
проживает, 17900 у.е., уместен торг.  
Т. 8-029-994-10-00

1-комн. кв-ру по ул. Лынькова. Район 
очень удобный, вся инфраструктура в 
шаговой доступности. Квартира свет-
лая, теплая, кухня просторная, с/у раз-
дельный. Звоните, отвечу на все ваши 
вопросы. Т. 8-029-920-18-90

2-комн. кв-ру, 1/2-этаж. дома в дерев-
не Химы (15 км от Бобруйска) со всеми 
удобствами, газовое отопление, приу-
садебный участок, гараж, сарай, плодо-
вые деревья, рядом школа, магазин, 
остановка автобуса, возможна продажа 
с мебелью. Т. 8-029-687-43-38

2-комн. кв-ру в Минске.*  
Т. 8-044-717-92-40

2-комн. кв-ру в р-не вокзала «Берези-
на» с частичными удобствами, в блоки-
рованном жилом доме. (бревно + при-
стройка из кирпича),  46/30/6,2 кв.м, 
с/у раздельный, комнаты проходные, 
канализация и водопровод.  
Т. 8-029-633-02-04

2-комн. кв-ру (не угловая ) по пр-ту 
Строителей д.67, 3/3-этаж. кирпичного 
дома. Дом находится в глубине от доро-
ги, тихий двор, детские площадки, пар-
ковка. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Новая планировка, окна 
на две стороны, сделан свежий косме-

тический ремонт. Общ. площадь - 52 
кв.м Т. 8-029-116-34-61

2-комн. кв-ру с хорошим ремонтом. Ком-
наты на две стороны дома, есть балкон, 
в одной комнате стоит кондиционер. Об-
щая площадь 50 кв.м. Рядом находятся 
торговые центры, поликлиники, детские 
сады, школы, транспорт в любую точку 
города (автобус, троллейбус, маршрут-
ки). 25000 у.е. Посредников просьба не 
беспокоить. Т. 8-029-390-23-49

3-комн. кв-ру, 2/5-этаж. дома по ул. Го-
релика (Киселевичи) + гараж в 500 м 
от квартиры. Т. 8-029-848-47-53, 
8-029-843-64-61

3-комн. кв-ру, 70 кв.м по б-ру Прибе-
резинскому (6 микр-н); гараж по ул. 
Днепровской Флотилии в ГСК-20, 
внутр. р-р 4,09 х 6,09.* Т. 8-029-653-
39-20 Сергей

3-комн. кв-ру в Бобруйске (ул.Интернацио-
нальная), 54 кв.м, 1/4 этаж. дома. С/у со-
вместный, балкона нет, есть небольшой 
удобный подвал и отдельное помещение 
под гардеробную. Квартира без ремонта, 
но жилая.19000 у.е, хороший торг с реаль-
ными покупателями. Т. 8-029-104-38-16

3-комн. кв-ру в центре, пер. Тухачевского, 
8.  Общ. пл. 65 кв.м,  2/5-этаж. кирпично-
го дома. Свежий качественный ремонт, 
вся меблирована, кондиционеры, вся бы-
товая встроенная техника, шкафы-купе, 
балкон, сигнализация, 45000 y.е. Воз-
можна рассрочка. Т. 8-044-768-92-28

3-комн. кв-ру на Даманском, ул. Ор-
джоникидзе, 44а (возле ресторана 
«Феникс»), новой планировки, 
4/5-этаж. панельного дома, 
71.4/41.7/8.6 кв.м, лоджия и балкон, 
темная комната. Т. 8-029-121-99-98

3-комн. кв-ру новой пл-ки по ул. Социа-
листической. Две лоджии -- из кухни и 
спальни. 68/42/8,6 кв. м, 3 этаж. Ком-
наты и с/у раздельные, не угловая. 
 Т. 8-029-633-02-04

Ответы на сканворд  
со стр. 14
По горизонтали: Сугроб. Титан. 
Алмаз. Изба. Привал. Партита. 
Кираса. Исток. Нао. Икра. Кипу. 
Аннаба. Мускус. Страх. Изнанка. 
Авокадо. Уток. Имам. Дыба. 
Готы. Маяк. Пол. Акри. Каноэ. 
Леди. Атос. Пята. Икебана. Мачо. 
Особняк. Ритм. Сарыч. Аромат. 
Окоп. Иврит. Кито. Аре. Пестик. 
Оникс. Рондад. Озорник. Арат. 
Пояс. Кавказ. Марсель. Вымя. 
Риск. Вика. Ска. Жало. Штат. 
Звук. Крем. Аул. Иго. Осло. Отель. 
Овин. Варта. Адур. Ост. Лишай. 
Орех. Лимон. Тир. Лобби. Трико. 
Ябеда. Остов. Охра. Кореш. Кок. 
Калла. Класс. Апарт.
По вертикали: Сутана. Тропа. 
Макароны. Абсцисса. Ранчо. 
Тонна. Ороя. Мел. Протон. Крыло. 
Пенсия. Оковалок. Эпос. Айова. 
Абитиби. Пак. Заказ. Торпеда. 
Мотобол. Часы. Тариха. Атакама. 
Очиток. Унты. Клуб. Визажист. 
Лахтак. Отпрыск. Бере. Наркоз. 
Скальд. Ара. Капа. Идея. Скат. 
Улика. Анис. Катон. Абрикос. 
Вакса. Ним. Морс. Экзотика. Лобо. 
Калипсо. Няша. Сутки. Абраксас. 
Жмот. Рампа. Таити. Рети. 
Винотека. Осада. Яхонт. Трал. 
Круг. Сидор. Бзик. Хомяк. Самбо. 
Тьма. Контракт.
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Недвижимость \ Продам

Дачу в д.Китин Жлобинского района, 
имеются хоз.постройки, баня, 50 соток 
земли. Т. 8-025-938-13-60

Дачу в д. Ст. Шараtвщина, дом с 2 гара-
жами, можно под бизнес.  
Т. 29 686 9209

Деревянный дом в аг. Большие Бортни-
ки,  ул. Советская,  33. Развитая инфра-
структура, пл. дома 56,3 кв.м, участок 
25 соток земли, есть плодовые дере-
вья, кустарники. В дом проведена вода, 
газ -- по улице, рядом. Возможен об-
мен на авто. Т. 8-029-937-92-22

Дом в д. Козуличи Кировского р-на, бре-
венчатый 3-комнатный, 60,1 кв.м, име-
ется колодец во дворе, баня, погреб, 3 
сарая, печное отопление, водопровода и 
канализации нет, газоснабжение в бал-
лонах, земельный участок большой, но 
не весь приватизирован, в доме все для 
проживания, рядом есть магазин, почта, 
клуб. Т. 8-033-335-06-44

Дом в районе «Красного пищевика», 
участок 9 соток. Срочно.  
Т. 8-033-646-28-05

Дом в р-не Скрипочки, по пер. Чкало-
ва, деревянный, 67/43/8.3 кв.м, 4 
комнаты, паровое отопление, централь-
ный водопровод, туалет в доме, зе-
мельный участок 6 соток, плодовые де-
ревья, кустарники. Т. 8-029-121-99-98

Дом в центре по ул. Гоголя, пл. 64 кв. м, 
участок 8,6 сотки. Печное отопление, 

ц/водопровод в доме, местная канали-
зация. Дом из бревна на 2 входа, есть 
большой подвал, кирпичный сарай,  
ц/газопровод и ц/канализация рядом. 
Т. 8-029-633-02-04

Дом в центре, р-н Ленинского ЗАГСа, 
деревянный, 77.4/58.9/50,8, потолки 
3 метра, 11 соток земли, центральная 
канализация, газовое отопление, водо-
провод, телефон, гараж на две машины, 
двое въездных ворот 48 кв.м, асфальти-
рованная улица. Т. 8-029-638-28-82

Кв-ру, теплая, светлая  
(31.96/19.90/5.85), 2/5-этаж. дома, 
ул. Интернациональная, 54, напротив 
городского парка. Сделан очень хоро-
ший ремонт: полы - ламинат, ковролин, 
плитка (в ванной), окна ПВХ, натяжной 
потолок, новые межкомнатные двери, 
входные металлические двери, встро-
енная кухня и шкаф-купе. Без балкона. 
Т. 8-029-147-74-42

Коттедж по ул. Рогачевская, общ. пл. 
272 кв.м, жил. 136 кв.м. Отличный ре-
монт: полы ламинированные, натяжные 
потолки, вода, местная канализация, 
паровое отопление, туалет, душ, бой-
лер, бильярдная. Большой отдельно 
стоящий гараж на 2 машины. Участок 
14 соток. Обмен на квартиру в Бобруй-
ске,  Минске или на дом в Смоленской 
обл. г. Рославль, или на хорошую маши-
ну с вашей доплатой.  
Т. 8-044-546-67-93

Полдома, 2 спальни, зал, кухня, веран-
да, санузел, окна ПВХ, двери металли-
ческие, потолки натяжные - белый гля-
нец, водопровод, канализация, отопле-
ние паровое, металлический забор, са-
рай кирпичный, огорода нет, недорого. 
Т. 8-044-571-86-81

Садовый домик в Бобруйском районе 
(10 км от города), Химовский с/с (СТ 
«Электрон»). Каркасно-засыпной, об-
шит деревом, свет подключен. Общая 
пл.22.1 м.кв. На участке колодец, са-
рай, туалет, баня (сруб), плодовые де-
ревья, кусты. Маршрутка ходит 6 раз в 
день. Вокруг лес, озеро. Можно без ба-
ни. Т. 8-029-118-69-13

Участок 8.5 сотки с деревянным домом 
на 2 комнаты по ул. Гоголя.  
Т. 8-025-703-69-22

Недвижимость \ Куплю

2-, 3- или 4-комн. кв-у в центре города  
по разумной цене. Т. 8-025-760-51-85

Дом в Бобруйске, желательно с участ-
ком 8 соток и более, с паровым или га-
зовым отоплением. Т. 8-025-760-51-85

Дом в Бобруйске с участком не менее 8 
соток, в пределах  40 000 руб. 
Т. 8-029-633-02-04

Дом, полдома, участок, дорого, за на-
личные или меняю на 1-комн. квартиру 
в центре. Т. 8-044-512-11-90

Дом с паровым или газовым отоплени-
ем или 2-комн. кв-ру с лоджией.  
Т. 8-044-54-66-793

Недвижимость \ Сдам 
квартиру надолго

2-комн. кв-ру в Бобруйске без мебели 
на длительный срок, дешево.  
Т. 8-029-773-71-97

2-комн. кв-ру в центре города, 
4/9-этаж. кирпичный дом. Есть диван, 
газ. плита, стир. машина, телевизор. 
Комнаты раздельные, 70 у.е.  
Т. 8-025-971-63-79

2-комн. кв-ру на Тепличном, с мебелью, 
80 у.е., по договору, предоплата за пол-
года, плюс коммунальные услуги. *  
Т. 029-330-71-57

2-комн. кв-ру с мебелью на по улице 
Минской (р-н Дома связи). Квартира 
после ремонта, туалет и душевая кабина 
совмещенные, имеется безлимитный 
Wi-fi, кабельное ТВ, холодильник, встро-
енная кухня. Рядом находятся: маг. 
«Мартин», «Сябр», «Алми», круглосуточ-
ная аптека, банк. Т. 8-044-518-95-75

Работа \ Требуются

На постоянное место работы требуются 
бармен. Официальное трудоустрой-
ство, коммуникабельность, - порядоч-
ность, внимательность и ответствен-
ность, - кассовая дисциплина, - сани-
тарная и трудовая книжки, работа с 
кассой. Т. 8-044-763-60-05

Работа \ Ищу

Водителя, личный м/а «Мерседес», 
грузопассажирский, г/п 2 т, длинный, 
высокий, прицепное, сигнализация, 
перевозка длинных негабаритных гру-
зов, можно разовую по городу и райо-
ну (помогу с загрузкой-разгрузкой), 
возможна разборка, сборка вашей ме-
бели. * Т. 46-69-16, 8-029-668-80-40 
Велком

Любую строительную работу, по ремон-
ту крыш, утеплению частных домов, ре-
монту дер. полов, потолков, стен. По 
постройке домов, гаражей, сараев и 
многое другое.* Т. 8-029-191-32-42, 
8-0225-71-68-84

Маляра, штукатура, плиточника, сантех-
ника. Постоянную, можно разовую.*  
Т. 79-12-10, 8-029-841-58-16, 8-029-
815-03-98

По кладке и ремонту печей и каминов 
любых видов и сложности.*  
Т. 8-025-638-49-10

По лечебному и оздоровительному мас-
сажу. Т. 49-46-65, 8-029-746-03-26

По настройке  и ремонту швейных ма-
шин любой стадии запущенности. Вос-
становление заводских настроек, заме-
на изношенных деталей. Опыт работы 
40 лет.* Т. 79-72-04,  
8-029-308-75-76,  
8-029-743-92-30

По подключению, перенесу, ремонту 
светильников, люстр, прожекторов, 
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